MAGNET GEAR
MAGNET COUPLING
获得专利
企业
登记VENTURE
企业
附属研究所认证
获得企业

. .
Holder 材质
A AL6061
SUS304
L SUS316L
V PVC
固定方式
C Clamp
SS Set Screw
045 10P - 20 A CMCDT
●  产品使用温度是60℃。
● 标准品具有NdFeB Magnet。高温产品可以达到150℃。
● SmCo Magnet 产品可以根据客户特定需求定制，使用温度最高可以达到300℃。
● 根据要求可以变更扭力或者其他指数。
Model ØA ØB C ØD E F K L M
MCDT030 30 22 10 8 4.5 7 12 22 M3
MCDT035 35 28 10 14 4.5 10 13 23 M3
MCDT045 45 37 14 19 5.5 13.5 14 26 M4
MCDT060 60 48 15 24 6.5 17 14.6 32 M4
MCDT100 100 58 16 28 7.5 20.5 26.7 45 M6
MCDT125 125 65 20 35 9 24.5 22 45 M8
MCDT150 150 75 25 35 11.5 27 22 50 M8
Model ØA ØB C ØD E F G K L M
MCDT030 30 22 10 8 4.5 3 9.4 12 22 M3
MCDT035 35 28 10 14 4.5 5 16.3 13 23 M3
MCDT045 45 37 14 19 5.5 6 21.8 14 26 M4

8
10
0 2 4 6
To
rq
u
e(
kg
f.
cm
)
Air Gap(mm)
MCLT030
MCLT035
Model ØA ØB C ØD E F K L M
MCLT030 30 22 10 8 4.5 7 12 22 M3
MCLT035 35 28 10 14 4.5 10 13 23 M3
MCLT045 45 37 14 19 5.5 13.5 14 26 M4
MCLT060 60 37 12 19 5.5 13.5 15 30 M4
MCLT100 100 48 15 24 7 17 17.5 38 M6
MCLT125 125 65 20 35 9 24.5 22 45 M8
MCLT150 150 75 25 35 11.5 27 22 50 M8
Model ØA ØB C ØD E F G K L M
MCLT030 30 22 10 8 4.5 3 9.4 12 22 M3
MCLT035 35 28 10 14 4.5 5 16.3 13 23 M3
MCLT045 45 37 14 19 5.5 6 21.8 14 26 M4

e(
kg
f.
cm
)
Medel
Model
Troque
(kgf.cm)
MCIO045 20
MCIO060 55
MCIO080 120
MCIO100 450
MCIO120 850
Model ØA ØB C ØD Ø a Ø b Ø d E F G H I J K L M P
MCIO045 45 38 50 19 33 27 12 32 6 21.8 38 4 5 4 60 M4 M3
MCIO060 60 47 58 24 43 35 15 38 8 27.3 46 4 6 5 70 M5 M4
MCIO080 80 58 65 28 58 48 20 40 8 31.3 49.5 5.5 7 6 80 M6 M5
MCIO100 100 70 100 35 72 58 25 72 10 38.3 83 6 8.5 7 117 M8 M6
MCIO120 120 70 105 35 86 70 30 72 10 38.3 86 6 8.5 7 125 M8 M8
Model ØA ØB C ØD Ø a Ø b Ø d E F G H I J K L M P
MCIO045 45 38 50 19 33 27 12 32 14 9.5 38 4 5 4 60 M4 M3
MCIO060 60 47 58 24 43 35 15 38 17.5 12 46 4 6 5 70 M5 M4
MCIO080 80 58 65 28 58 48 20 40 22 17.5 49.5 5.5 7 6 80 M6 M5

Clamp
无负荷类型 Setscrew
IN-OUT TYPE Key
回转导入器 其他
使用环境
使
用
环
境
左
使用温度 (℃) 气压 (pa) 环境药液 其他
右
使用温度 (℃) 气压 (pa) 环境药液 其他
隔墙式样
设置有无 O Ring 有无
材      质 厚           度
概念度及特定式样
Magnet Type
MCIO
Coupling外径(mm)
30 Ø30
35 Ø35
. .
磁极数(Pole)
08P 8极
10P 10极
12P 12极
Shaft 内径(mm)
20 Ø20
15 Ø15
. .
Holder 材质
A AL6061
S SUS304
L SUS316L
固定方式
C Clamp
S Set Screw
选择隔墙时
045 10P - 20 A CMCIO W
Model ØA
(mm)
ØB
(mm)
C
(mm)
ØD
(mm)
E
(mm)
L
(mm) P
MCIO045用 65 31 37.5 29 5 38.5 Ø4.5 HOLE / P.C.D 55
MCIO060用 90 40 46.5 38 6 47.5 Ø5.5 HOLE / P.C.D 77
MCIO080用 115 55 49 51 8 51 Ø6.6 HOLE / P.C.D 99
MCIO100用 142 68 84 62 10 84 Ø8.6 HOLE / P.C.D 122
MCIO120用 165 82 86 74 10 88 Ø8.6 HOLE / P.C.D 145
E
L
Ø
 D
Ø
 A
Ø
 B
C
4-P
90
°
MAGNET GEAR
MAGNET COUPLING